МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОВЕТСКАЯ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от  29 августа  2024 года                        №  110

п. Советский

Об  утверждении  перечня  рабочих программ по

предметам, реализуемых в  Центре «Точка роста»

на 2024-2025 учебный год

 На основании решения Педагогического совета  от 29.08.2024 № 01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   перечень рабочих программ по предметам, реализуемых  в

Центре «Точка роста» на 2024-2025 учебный год:

- Рабочая программа по физике 7-9 класс.

- Рабочая программа по химии 8-9 класс.

- Рабочая программа по биологии 5-9 класс.

2. Контроль за исполнением  приказа возложить на зам. директора по УВР –

Курицыну Л.А.

Директор                                                        Л.Г. Игнатьевская